

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
1551	Dante Carlos Dezordi	09.602.419/0001-98
926	Edilson Cezar De Carli	00.436.924/0001-35
278	EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	00.503.028/0001-41
2406	ELENIR SOSMAIER	08.695.690/0001-52
2407	EMANOELE BASSO	28.811.174/0001-53
1774	Francieli Haiduk Rigo -ME	18.473.803/0001-29
2404	JOÃO HOMEROPACHECO LARA	19.705.306/0001-71
977	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	05.760.614/0001-95
2197	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	05.192.522/0001-56
66	Supermercado Demarco Ltda	98.714.462/0001-75
2405	VILMAR CASTANHEIRA42360250949	24.765.538/0001-55

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	30,0000	Unidade	Lâmpada Led tubular 1,20m 20W bivolt, branco frio		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		20,5000	30,0000	615,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		28,0000	30,0000	840,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		31,7000	30,0000	951,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		32,0000	30,0000	960,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		38,7600	30,0000	1.162,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		45,0000	30,0000	1.350,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		45,0000	30,0000	1.350,00		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	2,0000	Unidade	Caixa térmica de isopor com dreno 60 L (comprimento 67,5 cm x largura 44,2 cm x altura		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		105,0000	2,0000	210,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		212,5000	2,0000	425,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		260,0000	2,0000	520,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	14,0000	Unidade	Quadro de feltro com moldura em alumínio 60 cm x 90 cm na cor verde		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		58,0000	14,0000	812,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		77,6900	14,0000	1.087,66		Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	98,0000	14,0000	1.372,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	104,0000	14,0000	1.456,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	130,0000	14,0000	1.820,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda	134,9000	14,0000	1.888,60		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	145,0000	14,0000	2.030,00		Imediato
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	1,0000	Unidade	Encadernadora Standard, A4, ofício, com regulador de margem e profundidade.(54 furos)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		410,0000	1,0000	410,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		515,0000	1,0000	515,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		548,9800	1,0000	548,98		Imediato
Dante Carlos Dezordi		748,0000	1,0000	748,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		790,0000	1,0000	790,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		1.150,0000	1,0000	1.150,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	1,0000	Unidade	Buffet Misto 4 Cubas, Construído em aço inox, cubas gastronômicas em aço inox, estrut		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		1.450,0000	1,0000	1.450,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		1.878,0000	1,0000	1.878,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		1.900,0000	1,0000	1.900,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		1.900,0000	1,0000	1.900,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		1.990,0000	1,0000	1.990,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		2.227,0000	1,0000	2.227,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		9.990,0000	1,0000	9.990,00		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	40,0000	Unidade	Conjunto para aluno tamanho 6, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,59 e 1,88		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		300,0000	40,0000	12.000,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		390,0000	40,0000	15.600,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		390,0000	40,0000	15.600,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		480,0000	40,0000	19.200,00		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	2,0000	Unidade	Mesa com 3 Gavetas, nas Medidas (AxLxP): 74,5 x 155 x 60 cm, em MDF de 15MM cor		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		200,0000	2,0000	400,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		298,9800	2,0000	597,96		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		390,0000	2,0000	780,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		485,0000	2,0000	970,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		500,0000	2,0000	1.000,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		507,0000	2,0000	1.014,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO						Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli						Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER						Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	1,0000	Unidade	HD externo 1 TB; Cabo USB 2.0/3.0 para conectar e transferir dados; capacidade máxim		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		240,0000	1,0000	240,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		368,0000	1,0000	368,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		398,0000	1,0000	398,00		Imediato
EMANOELE BASSO		400,0000	1,0000	400,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		455,0000	1,0000	455,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		499,0000	1,0000	499,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		519,0000	1,0000	519,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli						Item não cotado pelo Fornecedor
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	1,0000	Unidade	Furadeira e Parafusadeira, com 3 peças,3/8 "de aperto rápido (10 mm), sem fio, 220 Vol		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		695,0000	1,0000	695,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		1.098,0000	1,0000	1.098,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1.257,0000	1,0000	1.257,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO						Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli						Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda						Item não cotado pelo Fornecedor
Supermercado Demarco Ltda						Desclassificado - Proposta
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos						Desclassificado - Proposta

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

ELENIR SOSMAIER	Desclassificado - Proposta
-----------------	----------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	2,0000	Unidade	Pá quadrada, cor preta, peso aproximado 1,200 kg. Material Aço carbono e com Cabo d		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		34,0000	2,0000	68,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		40,0000	2,0000	80,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		40,0000	2,0000	80,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		58,0000	2,0000	116,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		59,0000	2,0000	118,00		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	2,0000	Unidade	Enxada Larga com Cabo 130cm, Material da Enxada, aço carbono, Espessura 1,5 mm,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		46,0000	2,0000	92,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		47,0000	2,0000	94,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		54,9800	2,0000	109,96		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		60,0000	2,0000	120,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		99,0000	2,0000	198,00		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	2,0000	Unidade	Kit conjunto De Jardinagem,Contém: 1 Pazinha Larga com Cabo 1 Pazinha Estreita com		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		40,0000	2,0000	80,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		59,6000	2,0000	119,20		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		60,0000	2,0000	120,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		79,9000	2,0000	159,80		Imediato
ELENIR SOSMAIER		352,0000	2,0000	704,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Desclassificado - Proposta				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	13	1,0000	Unidade	Aparador de Grama, Potência 1000 W, fio de nylon, Diâmetro 28 cm, 220 Volts, Peso do				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME				199,0000	1,0000	199,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi				248,0000	1,0000	248,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				250,0000	1,0000	250,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				267,0000	1,0000	267,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				289,5000	1,0000	289,50		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				299,0000	1,0000	299,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				499,0000	1,0000	499,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	14	1,0000	Unidade	Carrinho de Mão Caçamba Plástica Funda, com no mínimo 110 litros A caçamba é injeta				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME				300,0000	1,0000	300,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				436,0000	1,0000	436,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				449,0000	1,0000	449,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				571,0000	1,0000	571,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				599,0000	1,0000	599,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	15	1,0000	Unidade	Fogão Industrial, Produzido Em Aço Carbono Especial. Cor: Cinza Ral. Grelhas E Queir				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME				1.250,0000	1,0000	1.250,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				1.390,0000	1,0000	1.390,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				1.656,0000	1,0000	1.656,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi				1.987,0000	1,0000	1.987,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				2.217,0000	1,0000	2.217,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				2.960,0000	1,0000	2.960,00		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	16	1,0000	Unidade	Mini Câmara Comercial Em Inox 4 Portas 900 Litros, Produto feito internamente de aço q				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	3.600,0000	1,0000	3.600,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	4.900,0000	1,0000	4.900,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi	4.998,0000	1,0000	4.998,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	5.140,0000	1,0000	5.140,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	5.816,2500	1,0000	5.816,25		Imediato
ELENIR SOSMAIER	6.250,0000	1,0000	6.250,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda	10.480,0000	1,0000	10.480,00		Imediato
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	2,0000	Unidade	Ferro a vapor, material cerâmica, Passa na vertical reservatório de água, Saída de vapo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		80,9000	2,0000	161,80		Imediato
Dante Carlos Dezordi		89,0000	2,0000	178,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		145,0000	2,0000	290,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		288,0000	2,0000	576,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	1,0000	Unidade	Câmera digital - Wi-fi,bluetooth,16.1 Mp, zoom de 50x (24-1200mm, conectividade sem		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		1.480,0000	1,0000	1.480,00		Imediato
EMANOELE BASSO		1.750,0000	1,0000	1.750,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		1.988,0000	1,0000	1.988,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		2.257,0000	1,0000	2.257,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		2.800,0000	1,0000	2.800,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		2.850,0000	1,0000	2.850,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		4.085,0000	1,0000	4.085,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	10,0000	Unidade	Bomba Manual para Inflar Balões, Medidas: Comprimento: 26cmLargura: 5cm, Observa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		12,5400	10,0000	125,40		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		23,9900	10,0000	239,90		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		24,0000	10,0000	240,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		35,0000	10,0000	350,00		Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Francieli Haiduk Rigo -ME	35,0000	10,0000	350,00	Imediato
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor			
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor			
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor			
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	10,0000	Unidade	Inflador Manual Principais Características: 3 Bicos De Encaixe Mangueira De Alta Capta		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total		
		Marca	Prazo			
Francieli Haiduk Rigo -ME		34,9000	10,0000	349,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		35,0000	10,0000	350,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		78,0000	10,0000	780,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		99,0000	10,0000	990,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		198,8900	10,0000	1.988,90		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor					
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor					
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor					
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor					
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor					
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Desclassificado - Proposta					

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	4,0000	Unidade	Ar condicionado split quente/frio 12.000 BTUs, 220 V com controle remoto e suporte de		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total		
		Marca	Prazo			
Francieli Haiduk Rigo -ME		1.440,0000	4,0000	5.760,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		1.689,0000	4,0000	6.756,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		1.790,0000	4,0000	7.160,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		1.899,0000	4,0000	7.596,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1.937,0000	4,0000	7.748,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		2.240,0000	4,0000	8.960,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2.598,0000	4,0000	10.392,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor					
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor					
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor					
EMANOELE BASSO	Desclassificado - Proposta					

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	2,0000	Unidade	Ventilador com Hélice de 6 pás: projetada para oferecer maior fluxo de ar Voltagem 220		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total		
		Marca	Prazo			
ELENIR SOSMAIER		130,0000	2,0000	260,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		188,0000	2,0000	376,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		190,0000	2,0000	380,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		195,0000	2,0000	390,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		257,0000	2,0000	514,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		499,0000	2,0000	998,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor					
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	5,0000	Unidade	Carrinho de bebê: • Carro berço-passeio (2 em 1) destinado para crianças a partir de 0		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		455,0000	5,0000	2.275,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		495,0000	5,0000	2.475,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		598,0000	5,0000	2.990,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		1.890,0000	5,0000	9.450,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	1,0000	Unidade	Carrinho de bebê duplo gêmeos. Características: Idade recomendada: a partir dos 6 me		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		1.280,0000	1,0000	1.280,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		1.498,0000	1,0000	1.498,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		1.650,0000	1,0000	1.650,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		2.210,0000	1,0000	2.210,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2.498,0000	1,0000	2.498,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	1,0000	Unidade	Purificador de Água produzido em materiais resistentes e atóxicos(plástico injetado) cor		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		389,0000	1,0000	389,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi		485,0000	1,0000	485,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		540,0000	1,0000	540,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		540,0000	1,0000	540,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		550,0000	1,0000	550,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		1.239,0000	1,0000	1.239,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	26	1,0000	Unidade	Microondas, capacidade 20 Litros, potência 1050w, voltagem 220v. garantia de 12 meses				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educavivos				370,0000	1,0000	370,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi				449,0000	1,0000	449,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				570,7000	1,0000	570,70		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				580,0000	1,0000	580,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				596,0000	1,0000	596,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				699,0000	1,0000	699,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	27	1,0000	Unidade	Torneira elétrica de mesa ou parede 220volts				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME				100,0000	1,0000	100,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				110,0000	1,0000	110,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educavivos				125,0000	1,0000	125,00		Imediato
Dante Carlos Dezordi				189,0000	1,0000	189,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				252,0000	1,0000	252,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				357,0000	1,0000	357,00		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	28	1,0000	Unidade	Çaçarola Panela Grande Industrial Restaurante N36 - 17 Litros				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				99,9900	1,0000	99,99		Imediato
Dante Carlos Dezordi				148,0000	1,0000	148,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				199,9000	1,0000	199,90		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educavivos				200,0000	1,0000	200,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				200,0000	1,0000	200,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				247,0000	1,0000	247,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				300,0000	1,0000	300,00		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	29	1,0000	Unidade	Panela Grande Çaçarola Hotel Restaurante N° 36 - 20 Litros				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

VILMAR CASTANHEIRA42360250949	108,9500	1,0000	108,95		Imediato
Supermercado Demarco Ltda	189,0000	1,0000	189,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	220,0000	1,0000	220,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	220,0000	1,0000	220,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	284,3000	1,0000	284,30		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	300,0000	1,0000	300,00		Imediato
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	30	3,0000	Unidade	Faca para legumes com lâmina em aço inox 3 polegadas e cabo de polipropileno branco					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					8,9000	3,0000	26,70		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					16,0000	3,0000	48,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	31	2,0000	Unidade	Funil em aço inox com alça de 8.5x8x1.2cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					25,9900	2,0000	51,98		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	32	3,0000	Unidade	Garrafatérmica inquebrável com aço inox por dentro e por fora e base giratória. Capacid					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dante Carlos Dezordi					149,0000	3,0000	447,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					177,0000	3,0000	531,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					245,0000	3,0000	735,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					260,0000	3,0000	780,00		Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Francieli Haiduk Rigo -ME	260,0000	3,0000	780,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER	409,0000	3,0000	1.227,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	2,0000	Unidade	Jarra medidora multiuso em vidro. Capacidade: 1 litro.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		24,9900	2,0000	49,98		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	6,0000	Unidade	Jarra plástica graduada com tampa. Capacidade: 5 litros dimensões : 238 x2194x282mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		29,8000	6,0000	178,80		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	8,0000	Unidade	Jarra de vidro com tampa. Capacidade: 1,5 litros.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		18,5000	8,0000	148,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		29,6000	8,0000	236,80		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		33,0000	8,0000	264,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	36	4,0000	Unidade	Pegador multiuso em aço inox. Comprimento total:29cm.Espessura :1,0mm				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				17,5000	4,0000	70,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				17,7000	4,0000	70,80		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	37	50,0000	Unidade	Flanela branca100% algodão . Dimensões :40 cm x 60				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				2,6200	50,0000	131,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				3,2000	50,0000	160,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	38	2,0000	Unidade	Lixeira 20 Litros Pedaldimensões 41.5 cm altura x 35 cm largura.cor branca				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME				32,0000	2,0000	64,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli				34,3500	2,0000	68,70		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				35,0000	2,0000	70,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				39,9000	2,0000	79,80		Imediato
ELENIR SOSMAIER				49,9000	2,0000	99,80		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				62,7000	2,0000	125,40		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	39	50,0000	Unidade	Caneca com alça em vidro temperado transparente. Capacidade mínima:300ml				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				4,1500	50,0000	207,50		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				6,5000	50,0000	325,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				6,5000	50,0000	325,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				7,3200	50,0000	366,00		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	40	24,0000	Unidade	Taça sobremesa , vidro transparente, 260ml				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				2,6000	24,0000	62,40		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				5,0000	24,0000	120,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				5,0000	24,0000	120,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				5,3500	24,0000	128,40		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	41	1,0000	Unidade	Liquidificador, com jarra de no mínimo 2 litros. Especificações Chave eletrônica 12 veloc				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Dante Carlos Dezordi				148,0000	1,0000	148,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				190,0000	1,0000	190,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				195,0000	1,0000	195,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				237,0000	1,0000	237,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				249,0000	1,0000	249,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				290,0000	1,0000	290,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				300,0000	1,0000	300,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	42	1,0000	Unidade	Chaleira elétrica Capacidade de 1,7L, 220 volts em aço inoxidável com detalhes cromad				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	78,0000	1,0000	78,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	115,0000	1,0000	115,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	129,7000	1,0000	129,70		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	130,0000	1,0000	130,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	300,0000	1,0000	300,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	43	15,0000	Unidade	Relógio de Parede 26cm plástico branco					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					16,0000	15,0000	240,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					25,0000	15,0000	375,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					25,0000	15,0000	375,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					26,9800	15,0000	404,70		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					26,9900	15,0000	404,85		Imediato
Dante Carlos Dezordi					48,0000	15,0000	720,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					67,0000	15,0000	1.005,00		Imediato
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	44	2,0000	Unidade	Calculadora de mesa - 12 Dígitos - Display Grande - Adição E Subtração - Multiplicação					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					78,9800	2,0000	157,96		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					99,9900	2,0000	199,98		Imediato
Dante Carlos Dezordi					285,0000	2,0000	570,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	45	4,0000	Unidade	Cadeira de alimentação, confeccionado em material, plástico injetado de alta resistência					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME					250,0000	4,0000	1.000,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					295,0000	4,0000	1.180,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					449,0000	4,0000	1.796,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	46	1,0000	Unidade	Notebook, Geração do Processador 7ª Geração, Velocidade do Processador 2,5 GHz, N		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total		
		Marca		Prazo		
Dante Carlos Dezordi		3.580,0000	1,0000	3.580,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		4.148,0000	1,0000	4.148,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		4.250,0000	1,0000	4.250,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME						Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli						Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda						Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER						Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO						Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	47	1,0000	Unidade	Impressora multifuncional, wi-fi, impressão direta via USB e Cartão SD, ampliação e red		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total		
		Marca		Prazo		
Dante Carlos Dezordi		1.749,0000	1,0000	1.749,00		Imediato
EMANOELE BASSO		1.750,0000	1,0000	1.750,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME						Item não cotado pelo Fornecedor
Supermercado Demarco Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli						Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda						Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER						Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos						Desclassificado - Proposta
Francieli Haiduk Rigo -ME						Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	48	6,0000	Unidade	Porta papel toalha em madeira suporte bambu		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total		
		Marca		Prazo		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		72,7000	6,0000	436,20		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME						Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
Supermercado Demarco Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli						Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi						Item não cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	49	6,0000	Unidade	Dispenser saboneteira porta sabonete líquido ,cor branca Composição: Polipropileno Ca		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		22,9000	6,0000	137,40		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		32,0000	6,0000	192,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		32,0000	6,0000	192,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		34,9000	6,0000	209,40		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		69,9900	6,0000	419,94		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	50	6,0000	Unidade	Dosador para ÁlcoolGel . Fabricado em plástico rígido na cor branca, para refil de 1.200		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		39,0000	6,0000	234,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		45,0000	6,0000	270,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		54,0000	6,0000	324,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	51	124,0000	Unidade	Água sanitária com cloro. Embalagem com 2 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		2,7600	124,0000	342,24		Imediato
ELENIR SOSMAIER		3,8900	124,0000	482,36		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		4,9000	124,0000	607,60		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		4,9900	124,0000	618,76		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	52	130,0000	Unidade	Álcool etílico hidratado 92,8° INPM sem perfume. Embalagem com 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		4,3900	130,0000	570,70		Imediato
Edilson Cezar De Carli		5,0000	130,0000	650,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		5,9900	130,0000	778,70		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	53	142,0000	Unidade	Álcool em gel anti-séptico 60ml utilizado na higienização de mãos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		4,3000	142,0000	610,60		Imediato
Edilson Cezar De Carli		4,9500	142,0000	702,90		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		7,9900	142,0000	1.134,58		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	54	10,0000	Unidade	Balde plástico de 15 litros com alça anatômica. Dimensões: 35,5 cm x 32,3 cm x 31,8 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		8,5000	10,0000	85,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		9,9000	10,0000	99,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		15,4000	10,0000	154,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		25,0000	10,0000	250,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		25,0000	10,0000	250,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		27,9900	10,0000	279,90		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	100,0000	Unidade	Limpador desinfetante, aroma flores de limão. 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

ELENIR SOSMAIER	2,9900	100,0000	299,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	56	100,0000	Unidade	Limpador desinfetante, aroma citrus limão. 1 litro					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER					2,9900	100,0000	299,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	57	330,0000	Unidade	Detergente líquido neutro, testado dermatologicamente. Embalagem com 500ml					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					1,1500	330,0000	379,50		Imediato
ELENIR SOSMAIER					1,3000	330,0000	429,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli					1,3100	330,0000	432,30		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					1,6700	330,0000	551,10		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	58	100,0000	Unidade	Desengordurante para cozinha com extrato de limão. Embalagem de 500ml com pulveriz					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					7,9700	100,0000	797,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					14,9900	100,0000	1.499,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	59	10,0000	Unidade	Dispenser para toalha de mão em rolo. Características: sistema mecânico com corte aut
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		Marca	Prazo	
Edilson Cezar De Carli		139,0000	10,0000	1.390,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		200,0000	10,0000	2.000,00
Francieli Haiduk Rigo -ME		200,0000	10,0000	2.000,00
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor
Supermercado Demarco Ltda				Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	60	80,0000	Pacote	Espunja multiuso dupla face, face grossa na cor verde (fibra sintética abrasiva) e fina na
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		Marca	Prazo	
ELENIR SOSMAIER		1,7800	80,0000	142,40
Edilson Cezar De Carli		2,5700	80,0000	205,60
Supermercado Demarco Ltda		3,9900	80,0000	319,20
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	61	5,0000	Unidade	Escova para lavar roupas com alça anatômica
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		Marca	Prazo	
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		6,1000	5,0000	30,50
Supermercado Demarco Ltda		14,9900	5,0000	74,95
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	62	10,0000	Unidade	Escova sanitária plástica com suporte. Especificações: escova anatômica com uma esc
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		5,7000	10,0000	57,00
Edilson Cezar De Carli		6,4900	10,0000	64,90
Supermercado Demarco Ltda		7,4900	10,0000	74,90
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	63	1,0000	Unidade	Esguicho revolver para mangueiras de 1/2", com distância do jato controlada através do
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Supermercado Demarco Ltda		38,8000	1,0000	38,80
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	64	2,0000	Unidade	Filme PVC para alimentos. Dimensões: 45cmx300m
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Edilson Cezar De Carli		21,6600	2,0000	43,32
Supermercado Demarco Ltda		129,9000	2,0000	259,80
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Desclassificado - Proposta		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	50,0000	Unidade	Flanela branca 100% algodão. Dimensões: 40 cm x 60 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,6200	50,0000	131,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		3,2000	50,0000	160,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		8,9900	50,0000	449,50		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	70,0000	caixa	Fósforo extra longo com 9,5 cm de comprimento, embalagem com 50 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		1,9900	70,0000	139,30		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	40,0000	Unidade	Fibra abrasiva multiuso. Embalagem: pacote com 3 unidades de 10cm x 15cm cada.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		4,9900	40,0000	199,60		Imediato
ELENIR SOSMAIER		8,9000	40,0000	356,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		9,9900	40,0000	399,60		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	80,0000	Pacote	Guardanapo de papel branco 24 cm x 22 cm. Embalagem: pacote com 50 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Edilson Cezar De Carli	0,4800	80,0000	38,40		Imediato
ELENIR SOSMAIER	0,6900	80,0000	55,20		Imediato
Supermercado Demarco Ltda	1,9900	80,0000	159,20		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	2,2700	80,0000	181,60		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	5,0000	Unidade	Lixeira com tampa basculante Lixeira Coleta Seletiva Basculante Grande 100 L, na cor a		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		87,8000	5,0000	439,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		87,9000	5,0000	439,50		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		110,0000	5,0000	550,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		110,0000	5,0000	550,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		198,0000	5,0000	990,00		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	250,0000	Pares	Luva forrada com verniz silver e palma antiderrapante, resistente a agentes químicos e r		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		3,2500	250,0000	812,50		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		6,0000	250,0000	1.500,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		6,0000	250,0000	1.500,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		8,9900	250,0000	2.247,50		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	1,0000	caixa	Luva para procedimento nitrílica sem talco azul talge. Embalagem: caixa com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		24,6000	1,0000	24,60		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		39,9900	1,0000	39,99		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	1,0000	caixa	Luva para procedimento nitrílica sem talco azul talge Embalagem: caixa com 100 unidad		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		24,6000	1,0000	24,60		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		39,9900	1,0000	39,99		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		57,0000	1,0000	57,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos						Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda						Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi						Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO						Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER						Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	1,0000	caixa	Luva de procedimento fabricada em vinil transparente com amido, não contém látex, po		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		24,9900	1,0000	24,99		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME						Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME						Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli						Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi						Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda						Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO						Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER						Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	5,0000	caixa	Luva para procedimento100% látex, levemente talcada. Embalagem: caixa com 100 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		17,2000	5,0000	86,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		18,1100	5,0000	90,55		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		35,0000	5,0000	175,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		35,0000	5,0000	175,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA						Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME						Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949						Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO						Item não cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	75	4,0000	caixa	Luva para procedimento100% látex, levemente talcada. Embalagem: caixa com 100 unid				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				17,2000	4,0000	68,80		Imediato
Edilson Cezar De Carli				18,1100	4,0000	72,44		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				35,0000	4,0000	140,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				35,0000	4,0000	140,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	76	4,0000	Unidade	Papel alumínio 100m x30cm				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli				26,3500	4,0000	105,40		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				54,9900	4,0000	219,96		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	77	40,0000	Fardo	Papel toalha (para banheiro), bobina com 6 rolos de 20 cm x 200m, 100% celulose				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				59,0000	40,0000	2.360,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				74,0000	40,0000	2.960,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	78	100,0000	Pacote	Papel higiênico branco, folha dupla, 100% celulose. Embalagem: pacote com 4 rolos de				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER				2,2900	100,0000	229,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				9,4900	100,0000	949,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	79	94,0000	Fardo	Papel toalha desenvolvidas em papel gofrado cujo desenho exclusivo dispõe de canais d				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER				24,0000	94,0000	2.256,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				41,5000	94,0000	3.901,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	80	4,0000	Unidade	Prendedores de roupas em madeira, embalagem com 12 unidades				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER				1,9900	4,0000	7,96		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				2,4900	4,0000	9,96		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	81	4,0000	Unidade	Prendedores de roupas em plástico colorido, embalagem com 12 unidades.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	2,4900	4,0000	9,96		Imediato
Edilson Cezar De Carli	3,3700	4,0000	13,48		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	30,0000	Unidade	Purificador de ar (desodorizador de ambientes) com perfume suave. Embalagem: 360ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		7,7000	30,0000	231,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		8,4000	30,0000	252,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		9,1800	30,0000	275,40		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	83	20,0000	caixa	Refil de sabonete líquido para saboneteira spray. Embalagem: caixa com 6 refis		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		5,2700	20,0000	105,40		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		44,9900	20,0000	899,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	84	6,0000	Unidade	Refil mop pó 100% acrílico 60cm.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		39,1200	6,0000	234,72		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
Supermercado Demarco Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	85	50,0000	Unidade	Refil de desengordurante para cozinha com extrato de limão. Embalagem de 500ml com
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		7,9500	50,0000	397,50
Supermercado Demarco Ltda		10,9900	50,0000	549,50
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	86	50,0000	Unidade	Sabão em barra de coco. 200 gr
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ELENIR SOSMAIER		1,3900	50,0000	69,50
Supermercado Demarco Ltda		1,9900	50,0000	99,50
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	87	2,0000	Unidade	Saco plástico para freezer. Embalagem: rolo com 100 unidades. Capacidade para 2 kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Edilson Cezar De Carli		2,1900	2,0000	4,38
Supermercado Demarco Ltda		3,9900	2,0000	7,98
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	88	20,0000	Unidade	Bolsa crua especial, medida 54 x 90cm 100% algodão
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		4,3000	20,0000	86,00
Supermercado Demarco Ltda		6,4900	20,0000	129,80
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	89	40,0000	Pacote	Saco para lixo preto 100 litros. Embalagem: rolinho com 25 unidades de 75 cm x 1,05m
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Supermercado Demarco Ltda		10,5000	40,0000	420,00
ELENIR SOSMAIER		12,3500	40,0000	494,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	90	50,0000	Pacote	Saco para lixo preto 30 litros. Embalagem: rolinho com 50 unidades de 50cm x 62 cm ca
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Supermercado Demarco Ltda		10,8000	50,0000	540,00
ELENIR SOSMAIER		16,5000	50,0000	825,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Desclassificado - Proposta		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	91	150,0000	Unidade	Saponáceo cremoso com micro partículas de limão. Embalagem com 300ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		2,1000	150,0000	315,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		3,3500	150,0000	502,50		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		3,9400	150,0000	591,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	92	50,0000	Unidade	Tira Limo, com pulverizador 500 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		4,0000	50,0000	200,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		19,9900	50,0000	999,50		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	93	20,0000	Unidade	Toalha de rosto felpuda 100% algodão.33cm x 50 cm. Cores escuras		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		3,7000	20,0000	74,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		6,9900	20,0000	139,80		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		7,6800	20,0000	153,60		Imediato
ELENIR SOSMAIER		14,9000	20,0000	298,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	94	5,0000	Unidade	Lixeira plástica basculante preta 15 litros. Medidas:307x218x462mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

ELENIR SOSMAIER	18,9000	5,0000	94,50		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	19,2000	5,0000	96,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	35,0000	5,0000	175,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	35,0000	5,0000	175,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda	49,9900	5,0000	249,95		Imediato
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	95	15,0000	Unidade	Vassoura para qualquer tipo de piso com cerdas sintéticas longas plumadas e aparção		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		34,9900	15,0000	524,85		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	96	1,0000	Unidade	Carrinho Enrolador de Mangueira 50m fabricado em aço com rodinha para transporte		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		125,0000	1,0000	125,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		160,0000	1,0000	160,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		169,0000	1,0000	169,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		289,0000	1,0000	289,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		343,7000	1,0000	343,70		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	97	10,0000	Pacote	Touca descartável TNT, unisex. Pacote com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		5,1700	10,0000	51,70		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		9,3900	10,0000	93,90		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		10,0000	10,0000	100,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		27,9000	10,0000	279,00		Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	98	1,0000	Unidade	Tapete Capacho Vinílico, cor cinza 1,20m x 5m, com 100mm de espessura
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		920,0000	1,0000	920,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
Supermercado Demarco Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	99	2,0000	Unidade	Abridor de latas em aço inox com cabo em aço inox satinado com preenchimento interno
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Supermercado Demarco Ltda		5,9900	2,0000	11,98
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		8,0000	2,0000	16,00
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	100	2,0000	Unidade	Luva térmica cana curto
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Supermercado Demarco Ltda		11,9900	2,0000	23,98
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	101	10,0000	Unidade	Organizador baixo com tampa e presilhas que encaixam na tampa. Capacidade: 10 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		18,1000	10,0000	181,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		19,1300	10,0000	191,30		Imediato
ELENIR SOSMAIER		22,5000	10,0000	225,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		45,0000	10,0000	450,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	102	10,0000	Unidade	Organizador baixo com tampa e presilhas que encaixam na tampa. Capacidade: 8 litros.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		17,9000	10,0000	179,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		19,9000	10,0000	199,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		45,0000	10,0000	450,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	103	10,0000	Unidade	Organizador baixo com tampa e presilhas que encaixam na tampa. Capacidade: 16,7 litr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		22,8000	10,0000	228,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		22,9000	10,0000	229,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		59,0000	10,0000	590,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	104	10,0000	Unidade	Organizador baixo com tampa e presilhas que encaixam na tampa. Capacidade: 20 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		23,5000	10,0000	235,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		29,9000	10,0000	299,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		69,0000	10,0000	690,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	105	10,0000	Unidade	Pote retangular alto. Capacidade: 5,2 litros. Material: plástico resistente. Dimensões: Alt		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		9,8000	10,0000	98,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		9,9000	10,0000	99,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		25,0000	10,0000	250,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		28,0000	10,0000	280,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		39,0000	10,0000	390,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	106	10,0000	Unidade	Pote retangular alto. Capacidade: 10 litros. Material: plástico resistente. Dimensões:		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		15,9000	10,0000	159,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		33,0000	10,0000	330,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		34,9900	10,0000	349,90		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		49,0000	10,0000	490,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	107	10,0000	Unidade	Pote quadrado alto. Capacidade: 2,3 litros. Material: plástico resistente. Dimensões: 226		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	5,9500	10,0000	59,50		Imediato
ELENIR SOSMAIER	5,9900	10,0000	59,90		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	11,0000	10,0000	110,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	11,0000	10,0000	110,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	39,0000	10,0000	390,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	108	10,0000	Unidade	Pote quadrado alto. Capacidade: 20 litros. Material: plástico resistente. Dimensões: 41x2
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ELENIR SOSMAIER		19,9000	10,0000	199,00
Supermercado Demarco Ltda		26,9900	10,0000	269,90
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		33,0000	10,0000	330,00
Francieli Haiduk Rigo -ME		33,0000	10,0000	330,00
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		69,0000	10,0000	690,00
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor			
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor			
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	109	2,0000	Unidade	Pipoqueira de alumínio reforçado com revestimento interno e externo de antiaderente st
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		165,0000	2,0000	330,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		220,0000	2,0000	440,00
Francieli Haiduk Rigo -ME		220,0000	2,0000	440,00
Supermercado Demarco Ltda		254,0000	2,0000	508,00
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		290,0000	2,0000	580,00
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor			
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor			
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor			
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	110	1,0000	Unidade	Çacarola rasa com tampa, em aço inox com fundo triplo. Medidas Peso 5,44kg; Altura 19
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		1.749,5000	1,0000	1.749,50
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	111	1,0000	Unidade	Lixeira multiuso em plástico resistente, preta, com pedal. Cor preta. 33litros.Altura: 50 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME		55,0000	1,0000	55,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		57,9000	1,0000	57,90		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		60,0000	1,0000	60,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		99,0000	1,0000	99,00		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	112	50,0000	Pacote	Saco de lixo 50 litros pacote com 10 unidades - preto		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		1,1900	50,0000	59,50		Imediato
Edilson Cezar De Carli		1,2600	50,0000	63,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		1,2900	50,0000	64,50		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		2,4900	50,0000	124,50		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	113	10,0000	Unidade	Vassoura de palha. Colonial. Com cabo de madeira.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		8,8900	10,0000	88,90		Imediato
ELENIR SOSMAIER		13,3000	10,0000	133,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		16,4000	10,0000	164,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		17,1000	10,0000	171,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		18,0000	10,0000	180,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	114	150,0000	Unidade	Faca de mesa com ponta redonda, 100% inox, com no mínimo 20 cm de comprimento to				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				3,6500	150,0000	547,50		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				5,0000	150,0000	750,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				5,0000	150,0000	750,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				5,5000	150,0000	825,00		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	115	100,0000	Unidade	Desinfetante multiuso com ação antibactericida , 500ml com perfume de pinho				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				1,3400	100,0000	134,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				1,4500	100,0000	145,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				2,9900	100,0000	299,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	116	50,0000	Unidade	Saponáceo com Detergente Sapólio, tensoativos aniônico, alcalinizante, agente abrasivo				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER				3,0000	50,0000	150,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli				3,3500	50,0000	167,50		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				5,4900	50,0000	274,50		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	117	50,0000	Unidade	Limpa vidros, Pulverizador, 500 ml, Líquido, imensões do produto: Largura: 5,00 cmAltur		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		4,1300	50,0000	206,50		Imediato
ELENIR SOSMAIER		4,9000	50,0000	245,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		7,4000	50,0000	370,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		8,4900	50,0000	424,50		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	118	100,0000	Unidade	Luva de segurança, confeccionada em borracha natural (látex), revestida internamente c		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		4,4500	100,0000	445,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		5,5000	100,0000	550,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		5,5000	100,0000	550,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	119	10,0000	Unidade	Limpador p/quadro branco spray, 100 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		11,5800	10,0000	115,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	120	2,0000	Unidade	Bota de pvc, cor branca, Cano Longo:325 mm, número 37		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	44,9900	2,0000	89,98		Imediato
ELENIR SOSMAIER	49,5000	2,0000	99,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	50,0000	2,0000	100,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME	50,0000	2,0000	100,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	150,0000	2,0000	300,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	121	1,0000	Unidade	Bota de pvc, cor branca, Cano Longo:325 mm, número 38					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					44,9900	1,0000	44,99		Imediato
ELENIR SOSMAIER					49,0000	1,0000	49,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					50,0000	1,0000	50,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					50,0000	1,0000	50,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					150,0000	1,0000	150,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	122	1,0000	Unidade	Bota de pvc, cor branca, Cano Longo:325 mm, número 39					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					44,9900	1,0000	44,99		Imediato
ELENIR SOSMAIER					49,0000	1,0000	49,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					50,0000	1,0000	50,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					50,0000	1,0000	50,00		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					150,0000	1,0000	150,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	123	80,0000	Unidade	Aromatizador de ambiente Aerossol 360ml, cheiro de talco, lavanda, jasmim, frescor do					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					7,8500	80,0000	628,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER					8,4900	80,0000	679,20		Imediato
Edilson Cezar De Carli					9,1800	80,0000	734,40		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	124	100,0000	Unidade	Detergente em pó com grande poder de limpeza, contém partículas aceleradoras de limpeza
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		Marca	Prazo	
ELENIR SOSMAIER		10,6700	100,0000	1.067,00
Supermercado Demarco Ltda		19,9900	100,0000	1.999,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli				Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	125	20,0000	Unidade	Sabonete Líquido Cremoso Com PH Neutro. Embalagem com 5litros
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		Marca	Prazo	
Edilson Cezar De Carli		16,4000	20,0000	328,00
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		24,7000	20,0000	494,00
ELENIR SOSMAIER		24,9000	20,0000	498,00
Supermercado Demarco Ltda		49,4000	20,0000	988,00
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	126	10,0000	Fardo	Papel Toalha Interfolha Folha Simples Branco 2 Dobras 20x20cm Papel neutro 100% cc
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		Marca	Prazo	
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		6,8700	10,0000	68,70
ELENIR SOSMAIER		6,9000	10,0000	69,00
Supermercado Demarco Ltda		10,9900	10,0000	109,90
Edilson Cezar De Carli		32,8100	10,0000	328,10
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	127	50,0000	Unidade	Sapólio líquido cremoso, embalagem com 300ml
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ELENIR SOSMAIER		2,1500	50,0000	107,50
Edilson Cezar De Carli		3,3500	50,0000	167,50
Supermercado Demarco Ltda		3,9400	50,0000	197,00
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	128	30,0000	Unidade	Detergente líquido, indicado para o uso doméstico geral e para lavar louças, talheres e
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Edilson Cezar De Carli		9,8400	30,0000	295,20
ELENIR SOSMAIER		12,0000	30,0000	360,00
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		15,7000	30,0000	471,00
Supermercado Demarco Ltda		16,9900	30,0000	509,70
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	129	100,0000	Unidade	Refil de desengordurante para cozinha com extrato de limão.Embalagem de 500 ml
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		7,9000	100,0000	790,00
Supermercado Demarco Ltda		10,9900	100,0000	1.099,00
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor		
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor		
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor		
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor		
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor		
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor		
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	130	12,0000	Pacote	Luva de procedimento em 100 % látex . Composição: látex natural, levemente talcada co		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		18,1100	12,0000	217,32		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		24,9900	12,0000	299,88		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	131	30,0000	Unidade	Pano de prato (copa) branco liso, 100% algodão com medida aproximada de 50cm x 70		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,8500	30,0000	85,50		Imediato
Edilson Cezar De Carli		3,0000	30,0000	90,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		3,5000	30,0000	105,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		4,0000	30,0000	120,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		4,0000	30,0000	120,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		4,3000	30,0000	129,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		4,9900	30,0000	149,70		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	132	120,0000	Pacote	Saco para lixo azul 100 litros Embalagem: rolinho com 25 unidades de 75 cm x 1,05cm c		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		8,9000	120,0000	1.068,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		11,4900	120,0000	1.378,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	133	120,0000	Pacote	Saco para lixo azul 30 litros Embalagem: rolinho com 50 unidades de 50 cm x 60cm cad		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

ELENIR SOSMAIER	8,7000	120,0000	1.044,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda	11,4900	120,0000	1.378,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	134	4,0000	Pacote	Touca descartável na cor branca .Embalagem : pacotes com 100 unidades					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli					5,1700	4,0000	20,68		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					10,0000	4,0000	40,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					14,9900	4,0000	59,96		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					27,9000	4,0000	111,60		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	135	8,0000	caixa	Fósforo longo com 05 cm de comprimento,embalagem caixa com 50 unidades					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					1,0000	8,0000	8,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	136	4,0000	Unidade	Acendedor De Fogão Comprido, material em plástico, 28cm de comprimento					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Francieli Haiduk Rigo -ME					19,0000	4,0000	76,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					19,9900	4,0000	79,96		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					20,0000	4,0000	80,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	137	50,0000	Unidade	Alvejante concentrado, tira manchas de roupas brancas e coloridas. Embalagem de 2 litri
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ELENIR SOSMAIER		4,3000	50,0000	215,00
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		9,3000	50,0000	465,00
Supermercado Demarco Ltda		24,9900	50,0000	1.249,50
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor			
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor			
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor			
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor			
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	138	25,0000	Unidade	Papel higiênico, folha dupla, fardo com 64 rolos cada de 30 m x 10 cm. 100 % celulose
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Edilson Cezar De Carli		49,8700	25,0000	1.246,75
ELENIR SOSMAIER		62,0000	25,0000	1.550,00
Supermercado Demarco Ltda		85,0000	25,0000	2.125,00
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		95,7000	25,0000	2.392,50
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor			
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor			
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	139	50,0000	Unidade	Cera líquida para todos os tipos de madeira, pisos e cerâmicas. 750 ml
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Edilson Cezar De Carli		3,4700	50,0000	173,50
ELENIR SOSMAIER		3,4900	50,0000	174,50
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		5,7000	50,0000	285,00
Supermercado Demarco Ltda		9,4900	50,0000	474,50
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	140	2,0000	Unidade	Lixeira com pé, 20 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		39,0000	2,0000	78,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		55,0000	2,0000	110,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME		55,0000	2,0000	110,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		62,7000	2,0000	125,40		Imediato
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	141	10,0000	Unidade	Rolo de papel alumínio 100x30 com 5 metros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		26,3500	10,0000	263,50		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
Supermercado Demarco Ltda		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	142	4,0000	Unidade	Saco plástico picotado em bobina com 500 un. Capacidade 8 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		30,0000	4,0000	120,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		31,6300	4,0000	126,52		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	143	10,0000	Unidade	Saco Plástico para freezer, embalagem rolo com 100 un. capacidade 2 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		2,2100	10,0000	22,10		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		3,9900	10,0000	39,90		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	144	5,0000	Unidade	Alvejante sem cloro. Embalagem com 2 litros.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		8,8900	5,0000	44,45		Imediato
ELENIR SOSMAIER		8,9000	5,0000	44,50		Imediato
Edilson Cezar De Carli		9,1700	5,0000	45,85		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		9,9900	5,0000	49,95		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	145	12,0000	Unidade	Amaciante de roupas com perfume diversos. Embalagem com 2 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		3,5300	12,0000	42,36		Imediato
Edilson Cezar De Carli		3,5400	12,0000	42,48		Imediato
ELENIR SOSMAIER		3,9900	12,0000	47,88		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		4,9900	12,0000	59,88		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	146	4,0000	Unidade	Balde 30 l		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	18,5000	4,0000	74,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER	19,9000	4,0000	79,60		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	147	12,0000	Unidade	Caneca com alça em vidro temperado transparente. Capacidade mínima:300ml					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					4,1500	12,0000	49,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					6,5000	12,0000	78,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					6,5000	12,0000	78,00		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					7,3200	12,0000	87,84		Imediato
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	148	50,0000	Unidade	Cera líquida de incolor. embalagem com 750 ml, fragância suave					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli					3,4700	50,0000	173,50		Imediato
ELENIR SOSMAIER					3,4900	50,0000	174,50		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					5,7000	50,0000	285,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					9,4900	50,0000	474,50		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	149	12,0000	Unidade	Colher de chá					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					0,9800	12,0000	11,76		Imediato
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					1,5000	12,0000	18,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					5,2000	12,0000	62,40		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	150	50,0000	Unidade	Desinfetante sanitário perfumado com alto poder germicida e bactericida. Embalagem: 2
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		3,8700	50,0000	193,50
ELENIR SOSMAIER		3,8900	50,0000	194,50
Edilson Cezar De Carli		3,9700	50,0000	198,50
Supermercado Demarco Ltda		5,9900	50,0000	299,50
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor			
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor			
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	151	12,0000	Unidade	Detergente de uso geral pisos e paredes (desengranchante) embalagem de 1
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Edilson Cezar De Carli		4,7000	12,0000	56,40
ELENIR SOSMAIER		9,9000	12,0000	118,80
Supermercado Demarco Ltda		9,9900	12,0000	119,88
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor			
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor			
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor			
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	152	6,0000	Pacote	Esponja de lã de aço (pct com 8 unid)
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Supermercado Demarco Ltda		1,3500	6,0000	8,10
ELENIR SOSMAIER		1,3900	6,0000	8,34
Edilson Cezar De Carli		1,6900	6,0000	10,14
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor			
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor			
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor			
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor			
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	153	12,0000	Unidade	Faca de Churrasco Aço Inox , Comprimento: 20 cm, Material Corpo: Aço Inox, Materi		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		1,7500	12,0000	21,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		2,9900	12,0000	35,88		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	154	20,0000	Unidade	Flanela branca 100% algodão. Dimensões: 40 cm x 60 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,6200	20,0000	52,40		Imediato
Edilson Cezar De Carli		2,9000	20,0000	58,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		3,2000	20,0000	64,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		10,9900	20,0000	219,80		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	155	6,0000	caixa	Fósforo (cx com 240 fósforos de 5 cm)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		3,2000	6,0000	19,20		Imediato
ELENIR SOSMAIER		3,3000	6,0000	19,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	156	3,0000	Unidade	Garrafa Térmica Inox 1,8 Litros ESPECIFICAÇÕES: Medida do produto: 15x20x39 cm (L				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				79,0000	3,0000	237,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				110,0000	3,0000	330,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				110,0000	3,0000	330,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				119,0000	3,0000	357,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda				119,9900	3,0000	359,97		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				127,0000	3,0000	381,00		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	157	12,0000	Unidade	Inseticida 300ml				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				6,4000	12,0000	76,80		Imediato
ELENIR SOSMAIER				6,9900	12,0000	83,88		Imediato
Edilson Cezar De Carli				10,4800	12,0000	125,76		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	158	16,0000	Unidade	Lixeira sem tampa e sem pedal de 30l				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda				14,5000	16,0000	232,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER				14,9000	16,0000	238,40		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos				30,0000	16,0000	480,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME				30,0000	16,0000	480,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME				39,9000	16,0000	638,40		Imediato
EMANOELE BASSO				Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA				Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949				Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi				Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli				Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	159	30,0000	Unidade	Lustra móveis 200 ml, perfumes diversos				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	2,8000	30,0000	84,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli	2,9900	30,0000	89,70		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	160	60,0000	Unidade	Luva forrada para limpeza pesada 100% látex natural. Tamanho P, M,. Sendo 30 de cad					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli					3,2500	60,0000	195,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					5,5000	60,0000	330,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					5,5000	60,0000	330,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					5,8000	60,0000	348,00		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					11,2000	60,0000	672,00		Imediato
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	161	20,0000	Unidade	Pano de chão					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					2,4800	20,0000	49,60		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					3,1000	20,0000	62,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER					3,9000	20,0000	78,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli					4,2200	20,0000	84,40		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					4,9900	20,0000	99,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					9,0000	20,0000	180,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					9,0000	20,0000	180,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	162	20,0000	Unidade	Pano de prato (copa) branco liso, 100% algodão com medida aproximada de 50 cm x 70					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					2,8500	20,0000	57,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli					3,0000	20,0000	60,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					4,0000	20,0000	80,00		Imediato
Francieli Haiduk Rigo -ME					4,0000	20,0000	80,00		Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	4,2900	20,0000	85,80		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	4,3000	20,0000	86,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER	4,5000	20,0000	90,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	163	20,0000	Fardo	Papel Higiênico, com 12 pacotes, embalagem com 4 rolos, de 60 metros cada, folha sim				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
	Edilson Cezar De Carli			33,2300	20,0000	664,60		Imediato
	ELENIR SOSMAIER			36,9000	20,0000	738,00		Imediato
	Supermercado Demarco Ltda			65,0000	20,0000	1.300,00		Imediato
	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor						
	JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor						
	VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor						
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor						
	EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor						
	Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor						
	Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor						
	EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	164	15,0000	caixa	Papel toalha bobina para banheiro(cx com 6 unina des). 20cm x 200mt				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
	Supermercado Demarco Ltda			63,5000	15,0000	952,50		Imediato
	ELENIR SOSMAIER			74,0000	15,0000	1.110,00		Imediato
	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor						
	JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor						
	VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor						
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor						
	Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor						
	Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor						
	Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor						
	EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor						
	EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	165	30,0000	Unidade	Querosene embalagem de 800 ml				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
	Edilson Cezar De Carli			7,8000	30,0000	234,00		Imediato
	Supermercado Demarco Ltda			10,9900	30,0000	329,70		Imediato
	ELENIR SOSMAIER			14,0000	30,0000	420,00		Imediato
	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor						
	JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor						
	VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor						
	LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor						
	EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor						

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	166	3,0000	Unidade	Refil de sabonete líquido embalagem de 5 l, com perfume diversos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Edilson Cezar De Carli		17,7100	3,0000	53,13		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		31,7000	3,0000	95,10		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		49,4000	3,0000	148,20		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	167	6,0000	Unidade	Rodo bola de espuma com cabo de madeira		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		8,0000	6,0000	48,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		9,8000	6,0000	58,80		Imediato
ELENIR SOSMAIER		11,0000	6,0000	66,00		Imediato
Edilson Cezar De Carli		13,4200	6,0000	80,52		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	168	2,0000	Unidade	Rodo plástico com cabo de madeira plastificada de 40 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		5,0000	2,0000	10,00		Imediato
ELENIR SOSMAIER		6,5000	2,0000	13,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		6,9900	2,0000	13,98		Imediato
Edilson Cezar De Carli		8,1300	2,0000	16,26		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	169	12,0000	Unidade	Sabão em pó de alto desempenho na remoção das manchas das roupas. 2kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		8,6000	12,0000	103,20		Imediato
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		13,7000	12,0000	164,40		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		18,0000	12,0000	216,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	170	10,0000	Pacote	Saco para lixo micra 10 de 100 litros. Embalagem: rolinho com 25 unidades de 75 cm x 62		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		11,4900	10,0000	114,90		Imediato
ELENIR SOSMAIER		19,9000	10,0000	199,00		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	171	2,0000	Pacote	Saco para lixo micra 10 de 30 litros. Embalagem: rolinho com 50 unidades de 50 cm x 62		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda		11,4900	2,0000	22,98		Imediato
ELENIR SOSMAIER		23,9000	2,0000	47,80		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	172	6,0000	Pacote	Saco para lixo micra 10 de 50 litros. Embalagem: rolinho com 50 unidades de 50 cm x 62		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

Supermercado Demarco Ltda	11,4900	6,0000	68,94		Imediato
ELENIR SOSMAIER	24,9000	6,0000	149,40		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	173	30,0000	Unidade	Saponáceo cremoso com micropartículas de limao. Embalagem com 300ml					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER					2,1400	30,0000	64,20		Imediato
Edilson Cezar De Carli					3,3400	30,0000	100,20		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					3,9900	30,0000	119,70		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	174	10,0000	Unidade	Saponáceo em pó. Embalagem com 300 ml					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Supermercado Demarco Ltda					2,9500	10,0000	29,50		Imediato
ELENIR SOSMAIER					2,9900	10,0000	29,90		Imediato
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos					Item não cotado pelo Fornecedor				
JOÃO HOMEROPACHECO LARA					Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949					Item não cotado pelo Fornecedor				
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli					Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi					Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO					Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	175	4,0000	Unidade	Toalhas de banho felpuda 100% algodão em cores variadas. Tamanho mínimo 1,15x70					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME					13,9000	4,0000	55,60		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda					18,9900	4,0000	75,96		Imediato
ELENIR SOSMAIER					19,9000	4,0000	79,60		Imediato
Supermercado Demarco Ltda					26,9000	4,0000	107,60		Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

JOÃO HOMEROPACHECO LARA	Item não cotado pelo Fornecedor
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos	Item não cotado pelo Fornecedor
VILMAR CASTANHEIRA42360250949	Item não cotado pelo Fornecedor
Francieli Haiduk Rigo -ME	Item não cotado pelo Fornecedor
Dante Carlos Dezordi	Item não cotado pelo Fornecedor
Edilson Cezar De Carli	Item não cotado pelo Fornecedor
EMANOELE BASSO	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	176	20,0000	Unidade	Toalhas de rosto felpuda 100% algodão em cores variadas. Tamanho mínimo 50x80 cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		5,8000	20,0000	116,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		7,4900	20,0000	149,80		Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		8,9400	20,0000	178,80		Imediato
ELENIR SOSMAIER		11,4000	20,0000	228,00		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
Edilson Cezar De Carli		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	177	6,0000	Unidade	Vassoura Nylon 30cm c/cabo de madeira plastificado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME		4,9900	6,0000	29,94		Imediato
ELENIR SOSMAIER		5,3000	6,0000	31,80		Imediato
Edilson Cezar De Carli		7,0000	6,0000	42,00		Imediato
Supermercado Demarco Ltda		9,9900	6,0000	59,94		Imediato
JOÃO HOMEROPACHECO LARA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos		Item não cotado pelo Fornecedor				
VILMAR CASTANHEIRA42360250949		Item não cotado pelo Fornecedor				
Francieli Haiduk Rigo -ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Dante Carlos Dezordi		Item não cotado pelo Fornecedor				
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				
EMANOELE BASSO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Sugestão por menor preço unitário

66 - Supermercado Demarco Ltda

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	30	3,0000	8,9000	26,70	
1	31	2,0000	25,9900	51,98	
1	33	2,0000	24,9900	49,98	
1	34	6,0000	29,8000	178,80	
1	35	8,0000	18,5000	148,00	
1	36	4,0000	17,5000	70,00	
1	39	50,0000	4,1500	207,50	
1	40	24,0000	2,6000	62,40	
1	57	330,0000	1,1500	379,50	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

1	63	1,0000	38,8000	38,80
1	66	70,0000	1,9900	139,30
1	73	1,0000	24,9900	24,99
1	74	5,0000	17,2000	86,00
1	75	4,0000	17,2000	68,80
1	77	40,0000	59,0000	2.360,00
1	81	4,0000	2,4900	9,96
1	82	30,0000	7,7000	231,00
1	89	40,0000	10,5000	420,00
1	90	50,0000	10,8000	540,00
1	95	15,0000	34,9900	524,85
1	99	2,0000	5,9900	11,98
1	100	2,0000	11,9900	23,98
1	101	10,0000	18,1000	181,00
1	102	10,0000	17,9000	179,00
1	103	10,0000	22,8000	228,00
1	105	10,0000	9,8000	98,00
1	107	10,0000	5,9500	59,50
1	114	150,0000	3,6500	547,50
1	118	100,0000	4,4500	445,00
1	120	2,0000	44,9900	89,98
1	121	1,0000	44,9900	44,99
1	122	1,0000	44,9900	44,99
1	123	80,0000	7,8500	628,00
1	135	8,0000	1,0000	8,00
1	140	2,0000	39,0000	78,00
1	142	4,0000	30,0000	120,00
1	146	4,0000	18,5000	74,00
1	147	12,0000	4,1500	49,80
1	149	12,0000	0,9800	11,76
1	152	6,0000	1,3500	8,10
1	155	6,0000	3,2000	19,20
1	157	12,0000	6,4000	76,80
1	158	16,0000	14,5000	232,00
1	159	30,0000	2,8000	84,00
1	164	15,0000	63,5000	952,50
1	170	10,0000	11,4900	114,90
1	171	2,0000	11,4900	22,98
1	172	6,0000	11,4900	68,94
1	174	10,0000	2,9500	29,50

Total do Fornecedor: 10.150,96

278 - E-JAK Suprimentos para EscritórioLtda

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	14,0000	58,0000	812,00	
1	19	10,0000	12,5400	125,40	
1	37	50,0000	2,6200	131,00	
1	44	2,0000	78,9800	157,96	
1	65	50,0000	2,6200	131,00	
1	98	1,0000	920,0000	920,00	
1	113	10,0000	8,8900	88,90	
1	119	10,0000	11,5800	115,80	
1	131	30,0000	2,8500	85,50	
1	154	20,0000	2,6200	52,40	
1	161	20,0000	2,4800	49,60	
1	162	20,0000	2,8500	57,00	

Total do Fornecedor: 2.726,56

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

926 - Edilson Cezar De Carli

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	49	6,0000	22,9000	137,40	
1	51	124,0000	2,7600	342,24	
1	59	10,0000	139,0000	1.390,00	
1	64	2,0000	21,6600	43,32	
1	67	40,0000	4,9900	199,60	
1	68	80,0000	0,4800	38,40	
1	70	250,0000	3,2500	812,50	
1	71	1,0000	24,6000	24,60	
1	72	1,0000	24,6000	24,60	
1	76	4,0000	26,3500	105,40	
1	83	20,0000	5,2700	105,40	
1	84	6,0000	39,1200	234,72	
1	87	2,0000	2,1900	4,38	
1	92	50,0000	4,0000	200,00	
1	97	10,0000	5,1700	51,70	
1	117	50,0000	4,1300	206,50	
1	125	20,0000	16,4000	328,00	
1	128	30,0000	9,8400	295,20	
1	130	12,0000	18,1100	217,32	
1	134	4,0000	5,1700	20,68	
1	138	25,0000	49,8700	1.246,75	
1	139	50,0000	3,4700	173,50	
1	141	10,0000	26,3500	263,50	
1	143	10,0000	2,2100	22,10	
1	148	50,0000	3,4700	173,50	
1	151	12,0000	4,7000	56,40	
1	160	60,0000	3,2500	195,00	
1	163	20,0000	33,2300	664,60	
1	165	30,0000	7,8000	234,00	
1	166	3,0000	17,7100	53,13	
Total do Fornecedor:				7.864,44	

977 - Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	11	2,0000	46,0000	92,00	
1	16	1,0000	3.600,0000	3.600,00	
1	18	1,0000	1.480,0000	1.480,00	
1	23	5,0000	455,0000	2.275,00	
1	24	1,0000	1.280,0000	1.280,00	
1	26	1,0000	370,0000	370,00	
Total do Fornecedor:				9.097,00	

1551 - Dante Carlos Dezordi

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	32	3,0000	149,0000	447,00	
1	41	1,0000	148,0000	148,00	
1	42	1,0000	78,0000	78,00	
1	46	1,0000	3.580,0000	3.580,00	
1	47	1,0000	1.749,0000	1.749,00	
Total do Fornecedor:				6.002,00	

1774 - Francieli Haiduk Rigo -ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
------	------	------------	----------------	---------------------	-------------

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

1	9	1,0000	695,0000	695,00
1	12	2,0000	40,0000	80,00
1	13	1,0000	199,0000	199,00
1	14	1,0000	300,0000	300,00
1	15	1,0000	1.250,0000	1.250,00
1	20	10,0000	34,9000	349,00
1	21	4,0000	1.440,0000	5.760,00
1	27	1,0000	100,0000	100,00
1	38	2,0000	32,0000	64,00
1	45	4,0000	250,0000	1.000,00
1	50	6,0000	39,0000	234,00
1	96	1,0000	125,0000	125,00
1	111	1,0000	55,0000	55,00
1	136	4,0000	19,0000	76,00
Total do Fornecedor:				10.287,00

2197 - LIRA DA LUZ & CIA LTDA- ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	1,0000	410,0000	410,00	
1	8	1,0000	240,0000	240,00	
1	10	2,0000	34,0000	68,00	
1	17	2,0000	80,9000	161,80	
1	25	1,0000	389,0000	389,00	
1	48	6,0000	72,7000	436,20	
1	54	10,0000	8,5000	85,00	
1	58	100,0000	7,9700	797,00	
1	61	5,0000	6,1000	30,50	
1	62	10,0000	5,7000	57,00	
1	85	50,0000	7,9500	397,50	
1	88	20,0000	4,3000	86,00	
1	93	20,0000	3,7000	74,00	
1	112	50,0000	1,1900	59,50	
1	115	100,0000	1,3400	134,00	
1	126	10,0000	6,8700	68,70	
1	129	100,0000	7,9000	790,00	
1	144	5,0000	8,8900	44,45	
1	145	12,0000	3,5300	42,36	
1	150	50,0000	3,8700	193,50	
1	167	6,0000	8,0000	48,00	
1	168	2,0000	5,0000	10,00	
1	175	4,0000	13,9000	55,60	
1	176	20,0000	5,8000	116,00	
1	177	6,0000	4,9900	29,94	
Total do Fornecedor:				4.824,05	

2404 - JOÃO HOMEROPACHECO LARA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	6	40,0000	300,0000	12.000,00	
1	7	2,0000	200,0000	400,00	
Total do Fornecedor:				12.400,00	

2405 - VILMAR CASTANHEIRA42360250949

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	1,0000	1.450,0000	1.450,00	
1	28	1,0000	99,9900	99,99	
1	29	1,0000	108,9500	108,95	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 7	Processo: 198/2018
Condição de Pagamento: Conforme contrato		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: Imediato		

1	43	15,0000	16,0000	240,00
1	109	2,0000	165,0000	330,00
1	110	1,0000	1.749,5000	1.749,50
1	153	12,0000	1,7500	21,00
1	156	3,0000	79,0000	237,00
Total do Fornecedor: 4.236,44				

2406 - ELENIR SOSMAIER

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	30,0000	20,5000	615,00	
1	2	2,0000	105,0000	210,00	
1	22	2,0000	130,0000	260,00	
1	52	130,0000	4,3900	570,70	
1	53	142,0000	4,3000	610,60	
1	55	100,0000	2,9900	299,00	
1	56	100,0000	2,9900	299,00	
1	60	80,0000	1,7800	142,40	
1	69	5,0000	87,8000	439,00	
1	78	100,0000	2,2900	229,00	
1	79	94,0000	24,0000	2.256,00	
1	80	4,0000	1,9900	7,96	
1	86	50,0000	1,3900	69,50	
1	91	150,0000	2,1000	315,00	
1	94	5,0000	18,9000	94,50	
1	104	10,0000	23,5000	235,00	
1	106	10,0000	15,9000	159,00	
1	108	10,0000	19,9000	199,00	
1	116	50,0000	3,0000	150,00	
1	124	100,0000	10,6700	1.067,00	
1	127	50,0000	2,1500	107,50	
1	132	120,0000	8,9000	1.068,00	
1	133	120,0000	8,7000	1.044,00	
1	137	50,0000	4,3000	215,00	
1	169	12,0000	8,6000	103,20	
1	173	30,0000	2,1400	64,20	
Total do Fornecedor: 10.829,56					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	78.418,01
--	-----------